TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
TMT460013
Multímetro Digital 6000 Dígitos Rms.
*Nombre: Multímetro Digital 6000 dígitos RMS. ¿Dónde usarlo?: Trabajos de Electricidad
Auto apagado: Si Características: Detección de voltaje sin contacto. Prueba de
diodo. Fecha de retención.
Código de Barras: 6941639846475 Código de producto: TMT460013
Color: Turquesa Embalaje de provedor: 40/20
Indicación de batería baja: Si Marca: TOTAL TOOLS
Peso (Kg): 0.25 Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado Resistencia: 600O/6kO/60kO/600kO/6MO/60MO
Se vende por: Unidad Tipo: Voltímetro / Multímetro
Voltaje DC (V): 60mV / 600mV / 6V / 60V / 600V / 600V
INFORMACIÓN ADICIONAL
Multímetro Digital
-Pantalla: Verdaderos Recuentos De Rms 6000
-Voltaje Dc: 60Mv / 600Mv / 6V / 60V / 600V / 600V
-Voltaje De Ca: 60Mv / 600Mv / 6V / 60V / 600V / 600V
-Dc Curren: 6000Μa/60Ma/600Ma
-Ac Curren: 6000Μa/60Ma/600Ma
-Resistencia: 600O/6Ko/60Ko/600Ko/6Mo/60Mo
-Capacitancia:6Nf/60Nf/600Nf/6Μf/60Μf/600Μf/6Mf/60Mf
-Detección De Voltaje Sin Contacto
1
TOTAL TOOLS - INSTRUMENTOS DE MEDICION
-Prueba De Diodo
-Fecha De Retención
-Indicación De Batería Baja
-Apagado Automático
-Embalado En Caja De Color
2